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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT AMBERGER Stephan UWK 2005 M 1.6 20051226001 ja

DEISL Markus HSVSTJ 2005 M 1.4 20051228001 ja

FLORA Oliver UWK 2005 M 1.7 20050624001 ja

GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 2004 M 1.9 20041118001 ja

HARTMANN Sven FTSJD 2004 M 1.11 20040212001 ja

KOHLBACHER Josef ASC 2006 M 1.9999 ja

KONITSCH Alessandro KAC 2005 M 1.9999 20050912001 ja

NöBAUER Laurenz ASC 2004 M 1.9999 20040222001 ja

OSWALD Jan UWK 2005 M 1.14 20050204001 ja

OU Edwin OOELFK 2005 M 1.10 20050218002 ja

PANKRATZ Benjamin FCT 2004 R M 1.9999 4168 ja

RIEDE Stefan OOELFK 2004 M 1.1 20040411001 ja

SPANOS Konstantin FUL 2004 M 1.2 20040130001 ja

SPITZER Florian UWK 2005 M 1.5 20050817001 ja

TAUBER Jan GFU 2005 M 1.12 20051103001 ja

WADEL Marcel KAC 2005 M 1.7 20050417001 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

SLO PONIKVAR Lars SK Ljubljana 2005 R M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SVK JURAJ Krasnovsky BSK Bratislava 2004 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 120.0 AUT RIEDE Stefan OOELFK M ja

2. 1 002 100.0 AUT SPANOS Konstantin FUL M ja

3. 1 004 89.0 AUT DEISL Markus HSVSTJ M ja

4. 1 005 73.0 AUT SPITZER Florian UWK M ja

5. 1 006 64.0 AUT AMBERGER Stephan UWK M ja

6. 1 007 50.0 AUT FLORA Oliver UWK M ja

7. 1 007 50.0 AUT WADEL Marcel KAC M ja

8. 1 009 49.0 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL M ja

9. 1 010 32.0 AUT OU Edwin OOELFK M ja

10. 1 011 25.0 AUT HARTMANN Sven FTSJD M ja

11. 1 012 24.0 AUT TAUBER Jan GFU M ja

12. 1 014 16.0 AUT OSWALD Jan UWK M ja

T 9 000 AUT KOHLBACHER Josef ASC M ja

T 9 000 SLO PONIKVAR Lars SK Ljubljana M ja

T 9 000 AUT PANKRATZ Benjamin FCT M ja

T 9 000 SVK JURAJ Krasnovsky BSK Bratislava M ja

T 9 000 AUT KONITSCH Alessandro KAC M ja

T 9 000 AUT NöBAUER Laurenz ASC M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Mag. Karl Robatsch
Ingomar Seebacher

Laszlo Kovaac
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.05. 08:30

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
06.05. 09:55

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
06.05. 11:30

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 08:30 | Bahn 2

PANKRATZ Joel, AUT FCT , CELLEROVA Michala, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FLORA Oliver AUT UWK 1 V5 V5 V5 D2 D2 3 19 16 0.600 3 3.
OSWALD Jan AUT UWK 2 D1 V2 D1 D0 D1 1 5 17 0.200 -12 5.
KOHLBACHER Josef AUT ASC 3 D2 D1 D2 D0 D2 0 7 22 0.000 -15 6.
NöBAUER Laurenz AUT ASC 4 D3 V5 V5 D2 D2 2 17 18 0.400 -1 4.
WADEL Marcel AUT KAC 5 V5 V2 V5 V5 V5 5 22 4 1.000 18 1.
RIEDE Stefan AUT OOELFK 6 V5 V4 V5 V5 D0 4 19 12 0.800 7 2.

Runde 2 08:30 | Bahn 4

LEPIR Luka, AUT FTS Dornbirn , LACH Werner, AUT UWK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SPANOS Konstantin AUT FUL 1 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 13 0.800 11 1.
AMBERGER Stephan AUT UWK 2 D2 V5 D4 V5 V5 3 21 13 0.600 8 3.
TAUBER Jan AUT GFU 3 D2 D3 V5 D4 V5 2 19 20 0.400 -1 4.
PONIKVAR Lars SLO SK Ljubljana 4 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 16 0.800 8 2.
KONITSCH Alessandro AUT KAC 5 D1 D0 V5 D2 D3 1 11 24 0.200 -13 5.
OU Edwin AUT OOELFK 6 D3 D0 D1 D1 V5 1 10 23 0.200 -13 6.

Runde 3 08:30 | Bahn 6

MANOLACHE Cristina, ROU FU Linz , GVOTH Martin, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PANKRATZ Benjamin AUT FCT 1 D0 D4 D4 D1 D2 0 11 25 0.000 -14 6.
HARTMANN Sven AUT FTSJD 2 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 8 0.800 16 1.
DEISL Markus AUT HSVSTJ 3 V5 D0 D2 V5 V5 3 17 20 0.600 -3 4.
JURAJ Krasnovsky SVK BSK Bratislava 4 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 17 0.800 5 2.
SPITZER Florian AUT UWK 5 V5 D2 D2 V5 V5 3 19 17 0.600 2 3.
GOLLOWITSCH Stanislaus AUT FUL 6 V5 D1 D4 D2 D4 1 16 22 0.200 -6 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT WADEL Marcel KAC 5 5 22 4 1.000 18 Q

2 AUT HARTMANN Sven FTSJD 4 5 24 8 0.800 16 Q

3 AUT SPANOS Konstantin FUL 4 5 24 13 0.800 11 Q

4 SLO PONIKVAR Lars SK Ljubljana 4 5 24 16 0.800 8 Q

5 AUT RIEDE Stefan OOELFK 4 5 19 12 0.800 7 Q

6 SVK JURAJ Krasnovsky BSK Bratislava 4 5 22 17 0.800 5 Q

7 AUT AMBERGER Stephan UWK 3 5 21 13 0.600 8 Q

8 AUT FLORA Oliver UWK 3 5 19 16 0.600 3 Q

9 AUT SPITZER Florian UWK 3 5 19 17 0.600 2 Q

10 AUT DEISL Markus HSVSTJ 3 5 17 20 0.600 -3 Q

11 AUT TAUBER Jan GFU 2 5 19 20 0.400 -1 Q

12 AUT NöBAUER Laurenz ASC 2 5 17 18 0.400 -1 Q

13 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 1 5 16 22 0.200 -6 Q

14 AUT OSWALD Jan UWK 1 5 5 17 0.200 -12 Q

15 AUT KONITSCH Alessandro KAC 1 5 11 24 0.200 -13 Q

16 AUT OU Edwin OOELFK 1 5 10 23 0.200 -13 Q

17 AUT PANKRATZ Benjamin FCT 0 5 11 25 0.000 -14 Q

18 AUT KOHLBACHER Josef ASC 0 5 7 22 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 09:55 | Bahn 2

LEPIR Luka, AUT FTS Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NöBAUER Laurenz AUT ASC 1 V5 V5 D4 D4 D4 2 22 19 0.400 3 4.
KOHLBACHER Josef AUT ASC 2 D0 D0 D2 D0 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
WADEL Marcel AUT KAC 3 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 11 0.800 13 1.
JURAJ Krasnovsky SVK BSK Bratislava 4 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 13 0.800 9 2.
AMBERGER Stephan AUT UWK 5 V5 V5 D2 D1 D3 2 16 19 0.400 -3 5.
GOLLOWITSCH Stanislaus AUT FUL 6 V5 V5 D2 D1 V5 3 18 18 0.600 0 3.

Runde 2 09:55 | Bahn 4

GVOTH Martin, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FLORA Oliver AUT UWK 1 V5 D0 V5 D4 V5 3 19 16 0.600 3 3.
OSWALD Jan AUT UWK 2 D0 D2 V4 D2 D1 1 9 22 0.200 -13 5.
RIEDE Stefan AUT OOELFK 3 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 11 0.800 13 2.
TAUBER Jan AUT GFU 4 D4 D3 D2 D2 D1 0 12 24 0.000 -12 6.
HARTMANN Sven AUT FTSJD 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 14 1.000 11 1.
PANKRATZ Benjamin AUT FCT 6 D2 V4 D2 V5 D2 2 15 17 0.400 -2 4.

Runde 3 09:55 | Bahn 6

MANOLACHE Cristina, ROU FU Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DEISL Markus AUT HSVSTJ 1 V5 D4 V5 V5 D2 3 21 19 0.600 2 4.
OU Edwin AUT OOELFK 2 D3 D1 D3 D0 D0 0 7 25 0.000 -18 6.
PONIKVAR Lars SLO SK Ljubljana 3 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 16 0.800 5 2.
KONITSCH Alessandro AUT KAC 4 D4 V5 D2 D0 D0 1 11 23 0.200 -12 5.
SPITZER Florian AUT UWK 5 D2 V5 D4 V5 V5 3 21 14 0.600 7 3.
SPANOS Konstantin AUT FUL 6 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 8 0.800 16 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT WADEL Marcel KAC 9 10 46 15 0.900 31 Q

2 AUT HARTMANN Sven FTSJD 9 10 49 22 0.900 27 Q

3 AUT SPANOS Konstantin FUL 8 10 48 21 0.800 27 Q

4 AUT RIEDE Stefan OOELFK 8 10 43 23 0.800 20 Q

5 SVK JURAJ Krasnovsky BSK Bratislava 8 10 44 30 0.800 14 Q

6 SLO PONIKVAR Lars SK Ljubljana 8 10 45 32 0.800 13 Q

7 AUT SPITZER Florian UWK 6 10 40 31 0.600 9 Q

8 AUT FLORA Oliver UWK 6 10 38 32 0.600 6 Q

9 AUT DEISL Markus HSVSTJ 6 10 38 39 0.600 -1 Q

10 AUT AMBERGER Stephan UWK 5 10 37 32 0.500 5 Q

11 AUT NöBAUER Laurenz ASC 4 10 39 37 0.400 2 Q

12 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 4 10 34 40 0.400 -6 Q

13 AUT TAUBER Jan GFU 2 10 31 44 0.200 -13 Q

14 AUT PANKRATZ Benjamin FCT 2 10 26 42 0.200 -16 Q

15 AUT KONITSCH Alessandro KAC 2 10 22 47 0.200 -25 Q

16 AUT OSWALD Jan UWK 2 10 14 39 0.200 -25 Q

17 AUT OU Edwin OOELFK 1 10 17 48 0.100 -31 E

18 AUT KOHLBACHER Josef ASC 0 10 10 47 0.000 -37 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT WADEL Marcel KAC 9 10 46 15 0.900 31

2 AUT HARTMANN Sven FTSJD 9 10 49 22 0.900 27

3 AUT SPANOS Konstantin FUL 8 10 48 21 0.800 27

4 AUT RIEDE Stefan OOELFK 8 10 43 23 0.800 20

5 SVK JURAJ Krasnovsky BSK Bratislava 8 10 44 30 0.800 14

6 SLO PONIKVAR Lars SK Ljubljana 8 10 45 32 0.800 13

7 AUT SPITZER Florian UWK 6 10 40 31 0.600 9

8 AUT FLORA Oliver UWK 6 10 38 32 0.600 6

9 AUT DEISL Markus HSVSTJ 6 10 38 39 0.600 -1

10 AUT AMBERGER Stephan UWK 5 10 37 32 0.500 5

11 AUT NöBAUER Laurenz ASC 4 10 39 37 0.400 2

12 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 4 10 34 40 0.400 -6

13 AUT TAUBER Jan GFU 2 10 31 44 0.200 -13

14 AUT PANKRATZ Benjamin FCT 2 10 26 42 0.200 -16

15 AUT KONITSCH Alessandro KAC 2 10 22 47 0.200 -25

16 AUT OSWALD Jan UWK 2 10 14 39 0.200 -25
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 2 So. 11:30

1
WADEL Marcel
KAC

AUT V 4

16
OSWALD Jan
UWK

AUT 0

  R: WARGALLA Joachim (GER)

  Bahn 3 So. 11:30

9
DEISL Markus
HSVSTJ

AUT V 14

8
FLORA Oliver
UWK

AUT D 13

  R: MANOLACHE Cristina (ROU)

  Bahn 4 So. 11:30

5
JURAJ Krasnovsky
BSK Bratislava

SVK V 15

12
GOLLOWITSCH Stanislaus
FUL

AUT D 10

  R: GVOTH Martin (SVK)

  Bahn 5 So. 11:30

13
TAUBER Jan
GFU

AUT D 6

4
RIEDE Stefan
OOELFK

AUT V 15

  R: LACH Werner (AUT)

  Bahn 2 So. 11:40

3
SPANOS Konstantin
FUL

AUT V 15

14
PANKRATZ Benjamin
FCT

AUT D 3

  R: WARGALLA Joachim (GER)

  Bahn 3 So. 11:40

11
NöBAUER Laurenz
ASC

AUT D 12

6
PONIKVAR Lars
SK Ljubljana

SLO V 15

  R: MANOLACHE Cristina (ROU)

  Bahn 4 So. 11:40

7
SPITZER Florian
UWK

AUT V 15

10
AMBERGER Stephan
UWK

AUT D 13

  R: GVOTH Martin (SVK)

  Bahn 5 So. 11:40

15
KONITSCH Alessandro
KAC

AUT D 3

2
HARTMANN Sven
FTSJD

AUT V 15

  R: LACH Werner (AUT)

Bahn 2 So. 12:00

WADEL Marcel
KAC

AUT V 15

DEISL Markus (9)
HSVSTJ

AUT D 10

R: LACH Werner (AUT)

Bahn 3 So. 12:00

JURAJ Krasnovsky
BSK Bratislava

SVK D 6

RIEDE Stefan
OOELFK

AUT V 15

R: MANOLACHE Cristina (ROU)

Bahn 4 So. 12:00

SPANOS Konstantin
FUL

AUT V 15

PONIKVAR Lars
SK Ljubljana

SLO D 4

R: GONZàLEZ CABEZAS Miguel (AUT)

Bahn 5 So. 12:00

SPITZER Florian
UWK

AUT D 7

HARTMANN Sven
FTSJD

AUT V 15

R: WARGALLA Joachim (GER)

Bahn 2 So. 12:20

WADEL Marcel
KAC

AUT D 7

RIEDE Stefan
OOELFK

AUT V 15

R: GVOTH Martin (SVK)

Bahn 4 So. 12:20

SPANOS Konstantin
FUL

AUT V 15

HARTMANN Sven
FTSJD

AUT D 8

R: MANOLACHE Cristina (ROU)

Bahn 1 So. 12:45

RIEDE Stefan (4)
OOELFK

AUT D 10

SPANOS Konstantin (3)
FUL

AUT V 15

R: GVOTH Martin (SVK)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT SPANOS Konstantin FUL 2004

2 AUT RIEDE Stefan OOELFK 2004

3 AUT WADEL Marcel KAC 2005

3 AUT HARTMANN Sven FTSJD 2004

8er Tableau

5 SVK JURAJ Krasnovsky BSK Bratislava 2004

6 SLO PONIKVAR Lars SK Ljubljana 2005

7 AUT SPITZER Florian UWK 2005

8 AUT DEISL Markus HSVSTJ 2005

16er Tableau

9 AUT FLORA Oliver UWK 2005

10 AUT AMBERGER Stephan UWK 2005

11 AUT NöBAUER Laurenz ASC 2004

12 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 2004

13 AUT TAUBER Jan GFU 2005

14 AUT PANKRATZ Benjamin FCT 2004

15 AUT KONITSCH Alessandro KAC 2005

16 AUT OSWALD Jan UWK 2005

1. Zwischenrunde

17 AUT OU Edwin OOELFK 2005

18 AUT KOHLBACHER Josef ASC 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

AUT PANKRATZ Joel 1 1 0 0

SPEH Klemen 0 0 0

LACH Werner 1 2 1 4 0 0

GONZàLEZ CABEZAS Miguel 1 1 0 0

LEPIR Luka 2 2 0 0

GER WARGALLA Joachim 2 1 3 0 0

ROU MANOLACHE Cristina 2 2 1 1 6 0 0

SVK JOHANIDES Lukas Jakub 0 0 0

C CELLEROVA Michala 1 1 0 0

GVOTH Martin 2 2 1 1 6 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold HUN KISS Emma 2004

Silber AUT TROLP Alena GFU 2006

Bronze AUT SCHALL Tamina KAC 2005

Bronze AUT KLEINERT Lilly-Eleonore FTSJD 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT SPANOS Konstantin FUL 2004

Silber AUT RIEDE Stefan OOELFK 2004

Bronze AUT WADEL Marcel KAC 2005

Bronze AUT HARTMANN Sven FTSJD 2004

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL PORWOL Liliana UKS TROJKA RADLIN 2006

Silber AUT MEISSNER Leni GFU 2006

Bronze AUT RIEDE Julia OOELFK 2006

Bronze AUT TROLP Alena GFU 2006

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT AGATH Thordis KAC 2001

Silber HUN KOLLAR Kincso 2002

Bronze SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 2001

Bronze AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 2003

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold HUN HADER Roland 2002

Silber HUN KOVACS Gergely OMS-Tata 2003

Bronze AUT KNECHTL David GFU 2002

Bronze AUT ZöLß Leo GFU 2003

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold HUN KOLLAR Kincso 2002

Silber SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 2001

Bronze AUT AGATH Thordis KAC 2001

Bronze AUT GRABHER Antonia FTSJD 2001
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Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT FUCHS Julian FTSJD 2002

Silber AUT BURGSTALLER Johannes FCT 2000

Bronze SVK JOHANIDES Lukas Jakub BSK Bratislava 1999

Bronze AUT LACH Lukas UWK 1999

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT NITSCHE Giovanna GFU 1996

Silber HUN KOLLAR Kincso 2002

Bronze HUN DEMENY Kata 2002

Bronze AUT MOHAMED AL AMIN Suda KAC 2003

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SVK JOHANIDES Lukas Jakub BSK Bratislava 1999

Silber HUN KOVACS Gergely OMS-Tata 2003

Bronze AUT KNECHTL David GFU 2002

Bronze HUN HADER Roland 2002


